2020 年４月 22 日

各 位

顧問就任に関するお知らせ

当社は、2020 年５月１日付の顧問就任について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 新任顧問の氏名

  森野
も り の

 佳織
か お り

２. 顧問就任の目的

  当社が今後事業展開を行い、企業価値の最大化を図るため、同氏の幅広い知見と経験を活かすも

のであります。

３．新任顧問の略歴

氏名
（生年月日） 略 歴

森野
も り の

 佳織
か お り

（1964年９月14日）

1999年１月  株式会社ツクイ入社

2004年４月   同社 東神奈川圏統轄本部長

2006年１月   同社 事業推進第二本部長兼事業企画部長

2006年10月  同社 有料老人ホーム推進本部長

2009年４月  同社 在宅・施設介護推進本部北日本圏本部長

2010年４月  同社 西日本在宅介護推進本部長

2011年６月  同社 取締役西日本在宅介護推進本部長

2012年１月  同社 取締役有料老人ホーム推進本部統轄担当

2013年10月  同社 取締役サービス付き高齢者向け住宅プロジェクト統轄担当

2014年７月  同社 取締役高齢者住宅・在宅介護推進統轄担当

2015年２月   同社 取締役サービス付き高齢者向け住宅推進統轄担当

2017年４月   同社 取締役在宅介護推進統轄担当兼

サービス付き高齢者向け住宅推進統轄担当

2018年４月   同社 取締役地域戦略推進本部長

2018年11月   株式会社ヒューマンライフ・マネジメント取締役（現任）

2019年４月   株式会社ツクイ取締役地域戦略推進本部統括兼

地域戦略推進本部長

2020年４月   同社 取締役（辞任予定）

４. 就任日

   2020 年５月１日

以上

会 社 名 株 式 会 社 ツ ク イ ス タ ッ フ

代 表 者 名 代表取締役社長 三 宅 篤 彦

（コード番号：7045 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取 締 役 平 野 裕

 （TEL 045-842-4198）